
www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 15.01.2025 09:39

Posilovací věž HMS Cyborg 1

Cena: 20 899,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 17-3-150
Výrobce: HMS
Kategorie: Posilovací věže

Posilovací věž HMS Cyborg 1
Posilovací věž CYBORG 1 HMS je profesionální zařízení k domácímu posilování.
Jeho charakteristickou vlastností je možnost použití olympijských nebo obyčejných kotoučů a také druh použitého závaží, tzv. volné závaží.
Produkt je vybaven také možností regulace výšky umístění hřídele.
Další předností posilovací věže značky HMS je možnost složení lavičky, díky čemu zařízení zabírá méně místa.
Tím to však nekončí! Zařízení nabízí také možnost změny polohy ramen.
Posilovací věž CYBORG 1 umožňuje bezpečné provádění cviků různých druhů svalů – tak, jako v profesionální posilovně.
Lavička byla přizpůsobena jak cvikům s podpěradlem, tak i bez něj.
Věž byla vyrobena z materiálů nejvyšší kvality, které zaručují vysokou stabilitu a bezpečnost užívání. Cyborg je vybaven pohodlným sedadlem se 4-stupňovou
regulací.
Komfort zaručuje odolná pěnovka a moderní čalounění s karbonovým vzorem a vyšší odolností.
Díky tomu je trénink potěšením.

Zařízení umožňuje formování všech skupin svalů: nejširších zádových, hrudních, trapézových, posturálních, hýžďových, pažních, ramenních, tricepsů a svalů nohou.

POZOR: věž nezahrnuje osu a zátěž.

Funkce:
- zvedání činky na lavičce vsedě
- motýlek s oporou zad a oporou hrudníku
- zvedání činky na lavičce vleže
- zařízení k posilování svalů nohou
- horní kladka s adaptérem
- bicepsová podpěra
- latissimus - variace na stahování horní kladky

Technický popis:
- váha výrobku: 69 kg
- maximální zatížení stojanu: 150 kg
- maximální zatížení předkopávání: 45 kg
- maximální zatížení bicepsové podpěry: 60 kg
- maximální zatížení motýlku: 60 kg
- maximální zatížení uživatele: 135 kg
Rozměr po rozložení:
- délka: 222 cm
- šířka: 157 cm
- výška: 206 cm
Rozměr sedadla:
- délka: 30 cm
- šířka: 36 cm
Rozměr opěradla:
- délka: 88 cm
- šířka: 32 cm

Upozornění:
Není určeno ke komerčnímu využití
POZOR: věž nezahrnuje osu a zátěž.



Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

Záruka: 24 měsíců


